
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/195/2025 

RADY GMINY CZARNKÓW 

z dnia 9 października 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 212, art. 214 ust. 1, art. 217 ust. 2 art. 222, art. 239, art. 258 i art. 264 

ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), oraz 

art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 337 ze zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W budżecie na 2025 rok przyjętym uchwałą Nr XI/83/2024 Rady Gminy Czarnków z dnia 30 grudnia 

2024 roku, zmienionej uchwałą Nr XII/97/2025 Rady Gminy Czarnków z dnia 27 stycznia 2025 roku, uchwałą 

Nr XIII/102/2025 Rady Gminy Czarnków z dnia 13 lutego 2025 roku, uchwałą Nr XIV/106/2025 Rady Gminy 

Czarnków z dnia 26 lutego 2025 roku, uchwałą Nr XV/112/2025 Rady Gminy Czarnków z dnia 26 marca 

2025 roku, uchwałą Nr XVI/119/2025 Rady Gminy Czarnków z dnia 2 kwietnia 2025 roku, zarządzeniem 

Nr 210/2025 Wójta Gminy Czarnków z dnia 23 kwietnia 2025 roku, uchwałą Nr XVIII/135/2025 Rady Gminy 

Czarnków z dnia 30 kwietnia 2025 roku, zarządzeniem Nr 218/2025 Wójta Gminy Czarnków z dnia 16 maja 

2025 roku, uchwałą Nr XIX/149/2025 Rady Gminy Czarnków z dnia 29 maja 2025 roku, zarządzeniem 

Nr 228/2025 Wójta Gminy Czarnków z dnia 9 czerwca 2025 roku, uchwałą Nr XX/161/2025 Rady Gminy 

Czarnków z dnia 26 czerwca 2025 roku, uchwałą Nr XXI/175/2025 Rady Gminy Czarnków z dnia 11 lipca 

2025 roku, zarządzeniem Nr 248/2025 Wójta Gminy Czarnków z dnia 30 lipca 2025 roku, zarządzeniem 

Nr 262/2025 Wójta Gminy Czarnków z dnia 21 sierpnia 2025 roku, uchwałą Nr XXIII/194/2025 Rady Gminy 

Czarnków z dnia 24 września 2025 roku oraz zarządzeniem Nr 286/2025 Wójta Gminy Czarnków z dnia 

30 września 2025 roku dokonuje się następujących zmian: 

1) Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 1.222.045,20 zł. Planowana kwota dochodów po zmianach 

wynosi 100.463.875,99 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie       78.074.351,47 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 22.389.524,52 zł; 

– zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 1.222.045,20 zł. Planowana kwota wydatków po zmianach 

wynosi 101.767.115,07 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości      80.440.869,73 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 21.326.245,34 zł; 

– zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 października 2025 r.

Poz. 7393



§ 2. Po dokonanych zmianach kwota deficytu nie ulega zmianie i wynosi 1.303.239,08 zł.  Deficyt budżetu 

na 2025 rok zostanie sfinansowany przychodami z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy w kwocie 1.003.172,84 zł, przychodami jednostek samorządu terytorialnego wynikających 

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 203.306,06 zł oraz przychodami jednostek 

samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 96.760,18 zł. 

§ 3. Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej dotyczący planu wydatków majątkowych, otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej dotyczący planu dochodów, dotacji i wydatków związanych 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zleconych ustawami, otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej dotyczący planu dochodów z tytułu wydania zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych (w tym części opłaty w obrocie hurtowym), oraz wydatków na realizację 

zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz zwalczania 

narkomanii, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej dotyczący Funduszu Sołeckiego, otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik Nr 13 do uchwały budżetowej dotyczący planu wydatków jednostek pomocniczych, 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnków. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Czarnków 

(-) Daniel Gołębiewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7393



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7393



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7393



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 7393



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 7393



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 7393



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 7393



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 7393



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 7393



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 7393



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 7393



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 7393



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 7393



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 7393



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 7393



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 7393



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 7393



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 7393



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 7393



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 7393



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 7393



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 7393



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 7393



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 7393



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 7393



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 7393



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 7393



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 7393



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 7393



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 7393



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 7393



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 7393



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 7393



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 7393



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 7393



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 7393



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 7393



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 7393



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 7393



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 7393



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 7393



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 7393



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 44 – Poz. 7393



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 45 – Poz. 7393



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 46 – Poz. 7393



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 47 – Poz. 7393



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 48 – Poz. 7393


		2025-10-23T10:56:16+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




